
- 1 -

２０１３年１０月８日

保護者の皆様へ

貝塚市立北小学校長 冨田 高弘

〃 ＰＴＡ会長 川﨑 正博

フリー授業参観並びに懇談会のご案内

先日お知らせいたしました通り、明日は１日フリータイム参観、並びに懇談会となって

おります。何かとご多用のこととは存じますが、ご都合の良い時間に、子どもたちの学習

を参観いただき、懇談会にも多数の方がご出席下さいますようお願い申し上げます。

＊ 各学年の懇談会のテーマ

１年生 放課後の過ごし方について

２年生 最近の子どもたちの様子について気になること。

３年生 子どもたちの様子について困っていること、気になるところ。

４年生 子どもたちの心と体の成長 ～２学期の子どもたちの様子から～

５年生 子どもたちの様子について ～ 学校と放課後 ～

６年生 修学旅行説明会

■ スリッパは、各自でご持参ください。

お知らせ

台風の接近に伴いまして、学校が休校になりました場合には、フリータイム参

観、懇談会は、中止となります。行事日程の都合上、残念ながら予備日は設けて

おりませんので、ご了承ください。なお、６年生の修学旅行説明会につきまして

は、９日（水）が中止になりました場合は、１１日（金）４時より 多目的室２

で行いますので、お忙しい中ですが、ご予定の方よろしくお願いいたします。

始まり 終わり

２時間目 ９：４０ １０：２５

３時間目 １０：４０ １１：２５

４時間目 １１：３５ １２：２０

５時間目 １３：４５ １４：３０



２時間目
９：４０～
１０：２５

休憩
３時間目
１０：４０～
１１：２５

４時間目
１１：３５～
１２：２０

給食
清掃
昼休
み

５時間目
１３：４５～
１４：３０

懇談会

たんぽぽ
黒島
西田

学習中 学習中 学習中 学習中
１時より、
学級懇談

１年１組 高橋 国語
体育
体育館

図工 算数 学級懇談

１年２組 宮本ち 国語
体育
体育館

図工 算数 学級懇談

２年１組 川嵜
体育体育館
雨の時は１，
２組合同で。

生活　いも畑
で。雨の時は
国語に変更。

算数 学活 学級懇談

２年２組 蔭西
体育運動場
雨の時は１，
２組合同で。

生活　いも畑
で。雨の時は
国語に変更。

図工 学活 学級懇談

３年１組 板東 算数
音楽（福田）
音楽室

国語 道徳 学級懇談

３年２組 西浦
音楽（福田）
音楽室

国語 算数 理科 学級懇談

４年１組 民部
読み聞かせ
城野さん

社会 道徳 国語 学級懇談

４年２組 河﨑 算数（葛城）
読み聞かせ
城野さん

理科
（竹田文）

道徳（河﨑） 学級懇談

５年１組 土居
家庭科
（竹田啓）
家庭科室

国語 算数（赤井）
音楽（福田）
音楽室

学級懇談

５年２組 宮本な 算数（赤井）
家庭科
（竹田啓）
家庭科室

音楽（福田）
音楽室

国語 学級懇談

６年１組 野口 社会 算数（赤井） 国語
体育
運動場

６年２組 亀澤 国語 図工 図工
体育
運動場

　　　　　　10月9日(水）　フリータイム参観　　時間割表

　☆　教室以外での学習の場合は、時間割の下に記入しています。教科名のみの場合は、各教室で
学習を行う予定です。給食準備中は児童の行き来で混雑しますので、廊下での参観はご遠慮下さい。

修学旅行
説明会

多目的室２


